

Årsredovisning
för
MediCure Gbg AB
559399-6746

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sam Esfahani, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för MediCure Gbg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom hälsa- och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (11 mån)
Nettoomsättning	4 120	928	0
Resultat efter finansiella poster	3 226	484	-2
Soliditet (%)	64,2	54,8	93,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 118	277 242	300 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		277 242	-277 242	0
Årets resultat			1 917 941	1 917 941
Belopp vid årets utgång	25 000	275 124	1 917 941	2 218 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 124
årets vinst	1 917 941
	2 193 065
disponeras så att i ny räkning överföres	2 193 065
	2 193 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 119 559	928 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 119 559	928 331
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-331 878	-57 905
Personalkostnader	2	-562 338	-28 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 393	0
Summa rörelsekostnader		-895 609	-86 767
Rörelseresultat		3 223 950	841 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 020	1 012
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-358 834
Summa finansiella poster		2 020	-357 822
Resultat efter finansiella poster		3 225 970	483 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	-41 700
Förändring av överavskrivningar		-10 713	0
Summa bokslutsdispositioner		-810 713	-41 700
Resultat före skatt		2 415 257	442 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		-497 316	-164 800
Årets resultat		1 917 941	277 242

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 959	0
Summa materiella anläggningstillgångar		38 959	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		3 968 122	302 888
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 968 122	302 888
Summa anläggningstillgångar		4 007 081	302 888
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		415 194	93 863
Övriga fordringar		41 935	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 429	0
Summa kortfristiga fordringar		464 558	93 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 961	210 810
Summa kassa och bank		35 961	210 810
Summa omsättningstillgångar		500 519	304 680
SUMMA TILLGÅNGAR		4 507 600	607 568

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		275 124	-2 118
Årets resultat		1 917 941	277 242
Summa fritt eget kapital		2 193 065	275 124
Summa eget kapital		2 218 065	300 124
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		841 700	41 700
Ackumulerade överavskrivningar		10 713	0
Summa obeskattade reserver		852 413	41 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 548	0
Skatteskulder		346 253	17 146
Övriga skulder		1 011 756	241 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 565	7 000
Summa kortfristiga skulder		1 437 122	265 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 507 600	607 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	40 352	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 352	0
Årets avskrivningar	-1 393	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 393	0
Utgående redovisat värde	38 959	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-22

Sam Esfahani
Sam Esfahani
Ordförande
2025-10-22

Nadja Bahar Hosseinzadeh
Nadja Bahar Hosseinzadeh
Verkställande direktör
2025-10-22